



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"



3 Nisan 2025 Perşembe

www.manisakulishaber.com

7 Lira

Nisan yağmurları çiftçiyi sevindirdi



NİSAN ayının başlamasıyla Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde etkili olan sağanak yağmurlar, üreticileri sevindirdi. Yağmurlarının başlamasıyla bağ ve bahçelerdeki ürünlerin bol su alması sağlandı. Sağanak şeklinde yağması, toprağın suya doymasını da sağladı. **5'te**

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin ilk dört gününde yaşanan trafik kazalarına ilişkin bilgilendirme yaptı... Bakan Yerlikaya, dönüş yoluna çıkacak sürücülere bir kez daha uyardı

TRAFİK CANAVARINA 34 KURBAN VERDİK!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin ilk dört gününde yaşanan trafik kazalarında 34 kişinin hayatını kaybettiğini, 4 bin 784 kişinin ise yaralandığını açıkladı. 9 günlük tatil süresince trafik kurallarına uyulması ve dikkatli olunması gerektiğini vurgulayan Bakan Yerlikaya, denetimlerin aralıksız devam ettiğini belirtti.

DÖNÜŞ YOLUNA DİKKAT!

RAMAZAN Bayramı'nda ilan edilen 9 günlük tatilin ilk 4 gününde 34 kişi trafik kazaları nedeniyle hayatını kaybetti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, konuya ilişkin yaptığı bilgilendirmede, 4 bin 784 kişinin ise yaralandığını açıkladı. Trafikte güvenliği sağlamak amacıyla Emniyet ve Jandarma ekiplerinin denetimlerini aralıksız sürdürdüğünü belirten Bakan Yerlikaya, sürücülerden hız limitlerine uymalarını, emniyet kemeri takmalarını ve uzun yolda sık sık mola vermelerini istedi. Trafik kazalarında hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara ise acil şifalar dileyen Yerlikaya, sürücülere sevdiklerine sağ salım kavuşmaları için trafik kurallarına uymaları çağrısında bulundu. **7'de**



CHP "Boykot!" ilan etti Sanayici destek vermedi!

MUOSB Başkanı Kıvrıkcık: "Yerli markalara boykot değil destek zamanı"

YERLİ ÜRETİME VE EKONOMİYE DARBE VURACAKLAR

MURADİYE Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvrıkcık, yerli ve milli markalara CHP tarafından başlatılan boykot çağrısını sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklama ile eleştirdi. Yerli markaları boykot etmek yerine destek verilmesi gerektiğini aktaran Kıvrıkcık, "Son günlerde Türkiye'de yaşanan siyasi gelişmelerle birlikte bazı markalar kamuoyunda hedef haline geldi ve çeşitli boykot çağrıları yapılıyor. Bu tür çağrıların uzun vadede ülke ekonomisine, yerli üretime ve istihdama olumsuz etkiler doğurabileceğine dikkat edilmelidir. Yerli markalarımızın siyasi tartışmaların dışında tutulmasını istiyorum" dedi. **5'te**

Cumhuriyet Halk Partisi'nin yaptığı çağrıyla tüm Türkiye genelinde bir günlüğüne alışveriş boykotu yapılması kararına tepkiler art arda geldi

CHP her şey oldu! Yerli ve milli olmadı

DURMAZ: "BU KARAR YERLİ VE MİLLİ EKONOMİYE ZARAR VERECEK"

AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, CHP'nin boykot kararına sert tepki göstererek, bu kararın yerli ve milli ekonomiye zarar verdiğini belirtti. CHP'nin aldığı boykot kararını eleştiren Başkan Durmaz, "Bu memlekette CHP her şey oldu, fakat yerli ve milli olmadı. Ülkemizin kurucu iradesi olan CHP'nin bugün geldiği noktada, yabancı mihrakların aparatı haline gelişini hayret ve üzüntüyle seyrediyoruz" dedi. Durmaz, CHP'nin yerel seçim sürecinde yaşanan usulsüzlük iddialarına ilişkin konular yerine, farklı kişi ve kurumlara yönelik düşmanca tavırlar sergilediğini öne sürdü. **6'da**

BOYKOT

Gediz'le ilgili tüm ihbarlar titizlikle değerlendiriliyor!



MANİSA Büyükşehir Belediyesi, son günlerde bazı basın yayın organlarında yer alan Gediz Nehri ve havzasındaki kirlilik iddiaları üzerine bir açıklama yaptı. Açıklamada, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kendi yetki alanı çerçevesinde gerekli

tüm önlemleri almaya devam ettiğini vurgulandı. Çevre denetim yetkisinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı il müdürlüklerinde olduğunu hatırlatılarak, "Buna rağmen gelen tüm ihbarlar tarafımızca titizlikle değerlendiriliyor" denildi. **6'da**

Tek Dam' projesi üreticilere tanıtılıyor



SÜT HAYVANCILIĞINDA VERİMLİLİK ARTACAK

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma hamlelerinden biri olan 'Tek Dam' projesi ile süt hayvancılığında verimliliği artırmayı ve üreticilerin ekonomik kazanç sağlamasını hedefliyor. Selendi İlçesi'nde gerçekleştirilen teknik gezide, proje kapsamında yapılacak çalışmalar ele alındı. **5'te**

Büyükşehir'den işitme engellilere büyük destek

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek'in öncülüğünde, sosyal belediyecilik anlayışıyla engelli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. İşitme engelli vatandaşların günlük hayatlarında ve resmi işlemlerinde karşılaştıkları iletişim engellerini ortadan kaldırmak amacıyla hayata geçirilen "Benim Dilim" Projesi ile randevu sistemiyle ücretsiz işaret dili tercümanlığı hizmeti sunu-

lacak. İlk etapta Yunussemre ve Şehzadeler ilçelerinde pilot uygulama olarak başlatılacak proje kapsamında, işitme engelli vatandaşlar, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin oluşturduğu portal üzerinden randevu alarak, görüntülü işaret dili tercümanlığı hizmetinden yararlanabilecek.

Randevu günü geldiğinde, çağrı merkezi aracılığıyla işaret olarak doktor görüşmesinden belediye işlemlerine kadar ihti-

yaç duyulan konularda ücretsiz olarak destek sağlanacak.

"ENGELLİ BİREYLERİN HAYATINI KOLAYLAŞTIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, sosyal belediyecilik anlayışıyla engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmak, hizmetlerden eşit şekilde yararlanmalarını sağlamak için projeler hayata geçirdiklerini belirterek, "Engelli vatandaşlarımızın kamu hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak, günlük yaşamlarında karşılaştıkları zorlukları en aza indirmek bizim öncelikli görevlerimizden biri. Benim Dilim Projesi ile işitme engelli vatandaşlarımızın resmi ve özel işlemlerinde yanlarında oluyor, onların eşit hizmet almasını sağlıyoruz. Bu projeyi hayata geçirmekten gurur duyuyoruz.

Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.



İŞİTME ENGELLİ BİREYLER İLETİŞİM ENGELLERİNİ AŞABİLECEK

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet verecek olan projenin teknolojik altyapısı ise Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenecek. Sistem sayesinde, işitme engelli bireyler kamu hizmetlerine daha kolay erişim sağlayacak ve günlük yaşamlarında karşılaştıkları iletişim engellerini aşabilecek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olan proje ile işitme engelli yurttaşlar; noter, adliye, banka, hastane, okul ve belediye gibi tüm resmi ve özel kurumlarda işaret dili tercümanlığı hizmetinden faydalanarak işlemlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilecek.

RESMİ İŞLEMLERDE BİREBİR TERCÜMANLIK HİZMETİ DE VERİLECEK

Proje kapsamında, Büyükşehir Belediyesi'nin işaret dili tercümanı Zeynep Tunçer vatandaşlara birebir yardımcı olacak. İşitme engelli vatandaşların online veya birebir tercümanlık hizmeti alabileceğini belirten Zeynep Tunçer, "İşitme engelli vatandaşlarımızı-

zın ücretsiz olarak faydalanabileceği proje tapu, hastane, okul, belediye gibi tüm resmi kurum ve kuruluşlarla ilgili işlemlerde geçerli olacak. İşitme engelliler, adliye, noter, tapu gibi işlemlerinde yeminli işaret dili tercümanına ihtiyaç duydukları takdirde Büyükşehir Belediyesi'ne yazacakları resmi yazıyla talepte bulunabilecek ve yine ücretsiz olarak bu hizmetten faydalanabilecek" dedi.

Bu projenin kendisi için çok özel anlam taşıdığını ifade eden Zeynep Tunçer, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Mimar Ferdi Zeyrek'e sosyal belediyecilik anlamında bu projeyi hayata geçirdiği için teşekkür ediyorum. Anne ve babası işitme engelli olan bir birey olarak, işitme engelli olan tüm vatandaşlarımızın toplumda yaşadıkları problemlerin bilincindeyim. Birçok alanda bu noktada sıkıntılar yaşanıyor. Bu sıkıntıların çözümü için hayata geçirilen bu projede yer almak çok gurur verici" ifadelerini kullandı.

"TERCÜMANA HER ALANDA İHTİYACIMIZ VAR"

"Benim Dilim" projesinden yararlanan Gülsüm Vural da

proje öncesinde gerçekleştireceği işlemlerde iletişim konusunda zorlandığını belirtti. Vural, "Hastanede, tapuda birçok alanda problemler yaşıyoruz.

Tercümana her alanda ihtiyacımız var. İşitme engelli olduğumuz için karşıımızdaki hiç kimse bizi anlayamıyor. İşitme engelli vatandaşların cümle yapısı çok farklı olduğu için yazışarak da çok zorlanıyoruz. Aldığımız hizmetten çok memnun oldum. Ferdi Başkanımıza bu destekten dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

PROJEYE BAŞVURU SÜRECİ

Hizmetten faydalanabilmek için işitme engelli vatandaşların, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi <https://www.manisa.bel.tr/> adresinden işaret dili tercümanı başvuru formu doldurarak randevu oluşturması gerekiyor. Randevu günü ve saati geldiğinde işitme engelli bireyin telefonuna bir link gönderiliyor. Linke tıkladığında ise tercümanlık hizmetinin verileceği görüntülü görüşme hizmeti başlamış oluyor.

Haber merkezi



Sokaklarımızdaki sessiz canlar



Onlar için
Bir Kap Yemek
Bir Kap Su



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Per	Cum	Cmt
17° 8°	21° 7°	19° 9°

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞİFA ECZANESİ	0236 238 63 61
AKDUR ECZANESİ	0236 231 34 64
GÜRER ECZANESİ	0236 408 66 76
DURU ECZANESİ	0236 232 32 60

GÜNÜN OLAYI

1043 - Günah Çıkartıcı Aziz Edward, İngiltere Kralı olarak taç giydi.
1559 - İtalya Savaşı'nı bitiren barış anlaşması imzalandı.
1906 - Lumière Kardeşler, renkli fotoğrafı icat etti.
1922 - Josef Stalin, Sovyetler Birliği Komünist Partisi Genel Sekreteri oldu.
1930 - Türkiye'de kadınlara, belediye seçimlerinde seçme ve seçilme hakkı verildi.
1940 - II. Dünya Savaşı: Sovyetler Birliği, 22.000 Polonyalıyı katlederek Katyn Katliamı'nı gerçekleştirdi.
1948 - Amerika Birleşik Devletleri başkanı Harry Truman, ekonomik yardımları içeren Marshall Planı'nı imzaladı.
1986 - IBM, ilk laptop bilgisayarlarını tanıttı.

Oğlunu av tüfeğiyle başından vurarak öldürdü

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçesine bağlı Karakurt Mahallesi'nde gece 22.30 sıralarında meydana gelen olayda baba Beytullah Doruk (58), çıkan tartışma sonrası oğlu Muzaffer Doruk'u (34) evin avlusunda av tüfeğiyle başından vurarak öldürdü.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir babanın oğlunu 31 Mart'ta öldürmesinin ardından Kırkağaç ilçesinde de bir baba 1 Nisan akşamı evlat katili oldu. Kırkağaç ilçesine bağlı Karakurt Mahallesi'nde gece 22.30



sıralarında meydana gelen olayda baba Beytullah Doruk (58), çıkan tartışma sonrası oğlu Muzaffer Doruk'u (34) evin avlusunda av tüfeğiyle başından vurdu. Vurulan Muzaffer Doruk olay yerinde hayatını kaybederken baba Beytullah Doruk ise Jandarma ekipleri tarafından silahıyla birlikte gözaltına alındı.

Bir kız çocuğu babası olan Muzaffer Doruk'un cenazesi Kırkağaç Devlet Hastanesi morguna kaldırılırken, acı haber tüm ilçeyi yasa boğdu. **İHA**



Manisa'da kamyonetler çarpıştı: 6 kişi ölümden döndü

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde 2 kamyonetin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1'i çocuk 6 kişi ölümden döndü. Kaza, Salihli-Alaşehir karayolu Karaoğlanlı Mahallesi mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ali İhsan Ç. (53) yönetimindeki 45 AGU 102 plakalı kamyonet ile Enver U. (65) sevk ve idaresindeki 35 BBA 222 plakalı kamyonet çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Kazada kamyonet sürücülerini araçlarda yolcu konumunda bulunan D.Ç. (16), H.Ç. (50), H.D.U. (68) ve G.U.(60) yaralandı. Yaralılar, olay yerinde sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Salihli Devlet Hastanesi ile özel hastanelere kaldırıldı.

Yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenilirken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

Yağışlı hava kazayı da beraberinde getirdi: 3 yaralı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde yağışlı hava kazayı da beraberinde getirdi. Trafik ışıklarında durmak için yavaşlayan otomobile bir başka otomobil arkadan çarptı. Kazada 3 kişi hafif yaralandı.

Kaza, saat 18.15 sıralarında İzmir-Ankara D300 karayolu Egemen Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İzmir istikametinden Ankara istikametine giden Abdullah İ. idaresindeki 64 ACD 477 plakalı otomobil, yine aynı yönde seyir halinde olan ve trafik ışıklarında durmak için yavaşlayan Hakan A. idaresindeki 67 EH 660 plakalı otomobile arkadan çarptı. Kazada araçlarda

bulunan Sibel İ. ve Perihan Y., Hakan A., Zeynep A. yaralandı. Olayı gören vatandaşların durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine ambulans ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar olay yerinde yapılan ilk müdahalelerinin ardından ambulansla Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Öte yandan İzmir-Ankara D300 karayolu Uşak istikametine trafik akışı bir süre tek şeritten sağlanırken kazaya karışan araçların yoldan kaldırılması ile trafik akışı normale döndü. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**



Otomobil ile kamyon çarpıştı: 5 yaralı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde kamyon ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Kaza, Manisa'nın Alaşehir ilçesi Alaşehir-Salihli karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli yönüne giden M.A. (23) yönetimindeki 45 ZG 040 plakalı otomobil, aynı yönde önünde seyreden T.E. (44) yönetimindeki plakası

belirlenemeyen kamyonu arkadan çarptı. Çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kaza sonucu otomobil sürücüsü M.A. ağır yaralanırken, otomobilde yolcu konumunda olan 4 şahıs yaralandı. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından Alaşehir Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

Aranan şahıs jandarmadan kaçamadı

MANİSA'NIN Yunussemre ilçesinde iki farklı suçtan hakkında kesinleşmiş 18 yıl 2 ay hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı JASAT ve Yunussemre İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından 1 Nisan günü aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan saha çalışmaları neticesinde, 'Hırsızlık' ve 'Hükümlünün ve tutuklunun kaçması' suçlarından hakkında 18 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.Ö. (23) isimli genç adam yakalandı.



Yakalanan şahıs, adli işlemlerinin tamamlanmasının ardından cezaevine teslim edildi. **İHA**

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla
Fitre ve Zekatlarınızla
ÖNCE ÇOCUKLAR
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında
yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuğu
iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi
güldürmek
ibadetlerin
en güzeli.

0312 447 06 60



Bağış yapmak için
QR Kodu okutabilirsiniz



Manisalı genç sosyal medyadan hayalini kurduğu motosikleti almak isterken dolandırıldı

Sadece parasını değil hayallerini de çaldırdı

MANISA'NIN Şehzadeler ilçesinde yaşayan 18 yaşındaki genç, hayalini kurduğu motosikleti sosyal medyadan almak isterken sadece parasından değil hayallerinden de oldu. Hem üniversite okuyan hem de çalışarak motosiklet hayalini gerçekleştirmek isteyen Mahmut Turgut emniyete giderek suç duyurusunda bulunurken, kendi düştüğü hataya başkalarının da düşmemesi için işini peşini bırakmayacağını söyledi.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde yaşayan 18 yaşındaki Mahmut Turgut hayalini kurduğu motosiklete kavuşabilmek için bir yandan üniversite okurken bir yandan da ramazan ayında işe girerek çalışmaya başladı. Motosiklet için para biriktiren Turgut, İnternette gezerken piyasada değeri 75 bin ila 85 bin TL arasında değişen motosikleti sezon sonu kampanyası olarak bir sosyal medya hesabında 55 bin TL'ye bulunca hemen firmayla temasa geçti. Samsun Tekköy'de bir firma olduklarını



beyan eden firma yetkilisi ellerindeki motorların kampanya nedeniyle düşük fiyata satıldığını ve ücretsiz olarak gönderileceğini belirterek gençten 25 bin TL'si nakit, 30 bini de motosiklet tesliminde kredi kartından alınacağını söyledi. 25 bin TL'yi şahsın verdiği İBAN hesabına yatıran Turgut, kendisini arayan kargocunun 9 bin 770 TL para istemesi üzerine du-

rumdan şüphelenerek yaptığı araştırmada dolandırıldığını anladı. Google haritalarda yer işaretinde de bulunan firmanın yerinde derme çatma bir bina olduğu görülürken çevredeki iş yerleri de böyle bir firma olmadığını belirterek, vatandaşları dolandırıcılara karşı uyardı.

Başına gelenleri anlatan Mahmut Turgut, "Motor alacak-tım İnternette uygun fiyatta

motor gördüm. Sonrasında onlarla iletişime geçtim. Bir bak-tım dolandırıldım. Adam bende 25 bin TL nakit para istedi. Beni kendisine güvenciledi, bana faturasını attı ben de pa-rayı 25 bin TL'yi attım verdiği İBAN hesabına. Sonrasında beni başka bir numara aradı. Kargonun teslim edilebilmesi için 9 bin 770 TL daha para istedi. Hemen abimi aradım abim de böyle bir şey olamayacağını ve dolandırıldığımı söyledi bana. O zaman zaten dolandırılmıştık çoktan. Sonrasında hemen bankayı arayarak iade talebi oluşturdum. Karakola giderek suç duyurusunda bulundum. Avukatlarla görüştüm. Sesimi duyurmak istedim. Ben aldandım başkaları aldanmasın istedim. Sayfanın kapatılmasını ve adamların yakalanmasını istiyorum. 25 bin TL zararım var" dedi.

"HAYALLERİMİ ÇALDI"

Bir yandan okuyup bir yandan da çalışarak bu parayı biriktirdiğini kaydeden Turgut, "Bir yandan okuyorum bir yan-



dan çalışıyorum. Benim için 25 bin TL çok büyük para. Ramazan ayı boyunca çalıştım ve para biriktirdim. Bir yandan hayat, bir yandan okul derken benim için çok büyük bir para. Benim hayallerimi de çaldı. Bir ay boyunca motorun hayaliyle yattım kalktım. Arife günü bayram üstü dolandırıldım. Arkadaşlarım gezerken ben paramın peşinden koşuyorum. Benim için kötü oldu.

Polise gittim dekontu gösterdim, adamın attığı faturayı gösterdim, kargocunun bana motorun teslimi için attığı belgeleri verdim. Konuşmalarımızı, ses kayıtlarını polise teslim ettim. İfademi verdim. İBAN sahibi başka birisi, İBAN sahibinden, firma adına benle

konuşan adamdan ve kargocu hakkında şikayetçi oldum. Polise şikayetçi olduktan sonra sabah akşam arıyorum adamları. Kargocu telefonu açıyor ama konuşmuyor veya dalga geçiyor benimle

Allah büyüktür. Helal para çünkü paranın geri geleceğine inanıyorum. Davacı olduk, se-simizi duyan birisi olursa işler daha da çabuk ilerler. Ben aldandım, başkası aldanmasın bu tip ilanlara" şeklinde konuştu.

Sosyal medya hesabı üzerinde bulunan firmanın kullandığı fotoğrafların da başka sayfalardan alıntı olduğu ve diğer firmaların da sayfa hakkında suç duyurusunda bulunduğu öğrenildi. İHA

Manisa Büyükşehir Belediyesinden dolandırıcılık uyarısı

MANISA Büyükşehir Belediyesi, bazı art niyetli kişiler tarafından belediyenin adı kullanılarak gerçekleştirilen dolandırıcılık girişimlerine karşı vatandaşları uyardı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi yaptığı açıklama ile belediyenin adı kullanılarak "turistik gezi daveti" adı altında dolandırıcılık yapıldığına dikkat çekerek, bu tür girişimlere karşı dikkatli olunması çağrısını yaptı. Açıklamada, "Değerli hemşerilerimizin mağduriyet yaşamamaları için sosyal medya veya telefon yoluyla

kendilerini belediye çalışanı olarak tanıtan kişilere kesinlikle itibar edilmemesi önemle rica olunur. Manisa Büyükşehir Belediyesi'mizin resmi sosyal medya hesapları üzerinden hiçbir şekilde özel mesaj veya telefon yoluyla para talebinde bulunulmamaktadır" ifadelerine yer verildi.

DUYURULAR YALNIZCA BELEDİYENİN RESMİ HESAPLARDAN YAPILYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz kültür turları ve diğer etkinliklere dair duyuru-

larının yalnızca belediyenin resmi sosyal medya hesaplarından yapıldığı hatırlatılarak, sahte hesapların kapatılması için gerekli işlemlerin yapıldığı belirtildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesinin www.manisa.bel.tr sosyal medya hesaplarının ise Instagram, Facebook ve X'te @manisabsb olduğu kaydedildi.

Vatandaşların benzer bir durumla karşılaşmaları halinde 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak emniyet birimlerine ih-



barda bulunmaları istendi. Dolandırıcıların mağduriyet oluş-

turmaması için vatandaşların bu konuda gösterecekleri du-

yarlılığın büyük önem taşıdığı vurgulandı. İHA



BALIKESİR merkezli 5 ilde eş zamanlı dolandırıcılık operasyonunda yakalanan 11 şüpheliden 2'si tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği, Erdek

Balıkesir merkezli 5 ilde dolandırıcılık operasyonu

Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik geniş çapta bir operasyon düzenledi. Balıkesir merkezli İzmir, Mersin, Adana, Manisa ve Burdur illerinde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda 11 şahıs yakalandı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 2'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyon kapsamında do-



landırıcılık suçunda kullanıldığı belirlenen çok sayıda dijital materyale el konuldu.

Emniyet yetkilileri, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması, suçların önlenmesi ve suçluların yakalanmasına yönelik çalışmaların kararlılıkla devam ettiğini vurgulayarak, vatandaşları dolandırıcılara karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. İHA

Salihli Jandarmadan 'Bayram denetimi'

MANISA İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, şehirlerarası yolcu taşımacılığının daha düzenli ve güvenli bir ortamda gerçekleşmesi amacıyla 9 günlük Ramazan Bayramı tatili dolayısıyla

karayollarında denetim gerçekleştiriyor.

Salihli'de bayramlarda araçların karışmış olduğu kazalar ile can kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla jandarma ekiplerince sorumluluk alanında denetim gerçekleştiriliyor. İzmir-



Ankara E-96 Karayolu, Gölmarmara-Salihli Karayolu, Salihli-Köprübaşı Karayolu ve Salihli-Akhisar Karayolu ile trafik yoğunluğunun yaşandığı Canlı Hayvan Pazarı önünde radarlı hız kontrolü ve denetim yapan jandarma ekipleri, sürü-

cülere, emniyet kemeri, hız kuralları, yorgunluk gibi uyulması gereken trafik kuralları hakkında bilgilendirmeler yaptı.

Salihli jandarma ekibinde denetimlerin bayram tatili boyunca devam edeceği öğrenildi. İHA



Bin 70 adet sentetik ecza ele geçirildi

MANISA'NIN Salihli ilçesinde polis tarafından bir ikametle yapılan aramada bin 70 adet sentetik ecza hapsi ele geçirildi. Olayla ilgili 1 kişi tutuklandı.

Uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik çalışmalarına devam eden Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, yürüttükleri çalışmalar kapsamında belirlenen adrese operasyon düzenledi. İkamette arama yapan ekipler, bin 70 sentetik ecza hapsi ele geçirdi. Olayla ilgili K.Ç.(51) gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli K.Ç., 'Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti' yapmak suçundan çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. İHA

Muradiye OSB Başkanı Osman Kıvırcık: "Yerli markalara boykot değil destek zamanı"

MANISA'NIN Muradiye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık, CHP tarafından başlatılan boykotla ilgili önemli açıklamalarda bu-



lundu. Başkan Kıvırcık, "Yerli markalara boykot değil destek zamanı" diyerek boykotun yerli üretime ve ekonomiye darbe vuracağını kaydetti. Muradiye Orga-

nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık, yerli ve milli markalara CHP tarafından başlatılan boykot çağrısını sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklama ile eleştirdi. Yerli markaları boykot etmek yerine destek verilmesi gerektiğini aktaran Kıvırcık, "Son günlerde Türkiye'de yaşanan si-

yasi gelişmelerle birlikte bazı markalar kamuoyunda hedef haline geldi ve çeşitli boykot çağrıları yapılıyor. Bu tür çağrıların uzun vadede ülke ekonomisine, yerli üretime ve istihdama olumsuz etkiler doğurabileceğine dikkat edilmelidir. Yerli markalar, sadece ticari işletmeler değil, aynı zamanda ülkemizin üretim gü-

cünü, istihdam kapasitesini ve uluslararası pazarlardaki temsil kabiliyetini yansıtan önemli değerlerdir. Bu firmalar, binlerce çalışana doğrudan ya da dolaylı olarak geçim kaynağı sağlamakta, tedarik zinciriyle birlikte geniş bir ekonomik ekosistemi beslemektedir. Firmalara yapılan boykot, aslında bu firmalardan geçimini sağla-

yan binlerce vatandaşımızın yaşam hakkını boykot etmektedir. Yerli markalarımızın siyasi tartışmaların dışında tutulmasını ve ülke ekonomimizin kendi vatandaşlarımız tarafından etkilenmeye çalışılarak siyaseten haklı çıkılabileceği iddiasından vazgeçilmesi gerektiğine inanıyorum" ifadelerini kullandı. **İHA**

Manisa'da 'Tek Dam' projesi üreticilere tanıtılıyor



MANISA Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma hamlelerinden biri olan 'Tek Dam' projesi ile süt hayvancılığında verimliliği artırmayı ve üreticilerin ekonomik kazanç sağlama hedefliyor. Selendi İlçesi'nde gerçekleştirilen teknik gezide, proje kapsamında yapılacak çalışmalar ele alındı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma hedefleri doğrultusunda hayata geçirmek için çalıştığı 'Tek Dam' projesini üreticilere tanıtmaya devam ediyor. Süt hayvancılığında verimliliği artırmayı, üreti-

cilerin yaşam koşullarını iyileştirmeyi ve bölgesel üretimin sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlayan proje, üreticilerden büyük ilgi gördü. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Prof. Dr. Yusuf Kurucu, Selendi İlçesi'nde gerçekleştirilen teknik gezide hayvancılık işletmesi ve Antep fıstığı işleme tesisini inceledi. İncelemelerin ardından S.S. Selendi Merkez Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Halil Dilik ve üyeleri ile bir top-

lantı düzenlendi.

"AMACIMIZ HAYVANCILIKIN ÖLMEMESİ, ÜRETİCİLERİN KAZANÇ ELDE ETMESİDİR"

Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Selendi'de bulunan hayvancılık tesisine yönelik yaptığı değerlendirmede, "Böyle bir tesis olduğunu öğrendik ve gelip incelemek istedik. Bu tesisin modernizasyonuna, yenilenmesine ve tamir edilerek aktif hale getirilmesine hazırız. Ancak işletmesini kooperatifler aracılığı ile yapmalısınız. Biz burayı düzenleyip çalışır hale getirdiğimizde, üreticiler hayvanlarını getirerek burada hayvancılık yapabilirler. 'Tek Dam' projemizin mantığı, evin altında hayvancılık yapılmaması, bunun yerine sistemli bir tesis oluşturulmasıdır. Üreticiler hayvanlarını buraya getirerek daha sağlıklı ve verimli bir üretim süreci geçirebilirler. Bizim amacımız hayvancılığın ölmemesi ve üreticilerin kazanç elde etmesidir" dedi.

Prof. Dr. Yusuf Kurucu ise



süt alıcıları ile yapılan görüşmelere değinerek, "Biz Büyükşehir Belediyesi olarak süt alıcıları ile bir araya geldik. Kendileri bize kaliteli süt aradıklarını, ancak bulamadıklarını söyledi.

Üreticilere destek vermeye hazır olduklarını ifade ettiler. Biz de onlara, üreticilere ve

kooperatiflere destek sağladığımız takdirde onların da sütü kooperatiflerden alması gerektiğini ilettik. Bunun üzerine süt alıcıları, kaliteli süt temini konusunda kooperatiflerle iş birliği yapmaya hazır olduklarını belirtti. Böylece, hem üreticiler kazanç sağlayacak hem de kaliteli süt üretimi teşvik edile-

cek" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınmaya verdiği önem doğrultusunda yürüttüğü 'Tek Dam' projesi, hem üreticilerin yaşam kalitesini artırmayı hem de bölgesel hayvancılığı daha sistemli ve sürdürülebilir hale getirmeyi hedefliyor. **İHA**

'Sonbaharın Kralı' üzüm türü yaygınlaşıyor



MANISA'NIN Sangöl ilçesinde, soğuk havalardan geç etkilenmesi ve don olaylarına karşı dayanıklılığı ile öne çıkan

"Sonbaharın Kralı" (Autumn King) üzüm türünün dikimi hızla yaygınlaşıyor. Geç olgunlaşan, iri taneli ve çekirdeksiz üzüm

türünün, Amerika'nın Kaliforniya eyaletinden geldiği öğrenildi.

Sargöllü üzüm üreticisi

Fatih Akın, Autumn King üzüm türünün soğuktan etkilenmediğini ve ekonomik avantajlar sunduğunu vurgulayarak, "Bu üzüm türünde ticari bir üzümde olması gereken tüm özellikler mevcut. Dayanıklılık, yüksek verim, gösterişli iri taneler ve kütür kütür bir yeme zevki sunuyor. Çekirdeksiz olmasına rağmen giberellik uygulamasına gerek duyulmaması, üreticiler için önemli bir avantaj. Giberellik kullanımı ekstra maliyet, ekstra iş ve doğru zamanlama gerektiren zorlu bir süreç." dedi.

Akın, üzümün en önemli özelliğinin geç uyanması olduğunu belirterek, "Manisa'da diğer üzüm türleri 20-25 gün önce uyanmaya başladı ve 22-23 Mart'ta birçok mahallede don zarar oluştu. Ancak Autumn King, o tarihlere henüz uyanmadığı için dondan etkilenmedi. Bu özellik, Ege Böl-



gesi için mart sonu, İç Anadolu Bölgesi için ise nisan sonu yaşanan bahar donlarından korunmayı sağlıyor. Böylece emekleriniz bir anda yok olmayor." ifadelerini kullandı.

Manisa Sangöl'de yaklaşık 50 dekarlık alanda 5-6 çiftçi ta-

rafından yetiştirilen Autumn King üzüm türü, uyanmaya başlarken, kısa sürede diğer ürünlerle arasındaki farkı kapatıp bu türün, mart ayındaki don olaylarının tamamen geçmesinden sonra gelişmesi nedeniyle tercih edildiği öğrenildi. **İHA**

Nisan yağmurları çiftçiyi sevindirdi

NİSAN ayının başlamasıyla Manisa'nın Sangöl ilçesinde etkili olan sağanak yağmurlar,

üreticileri sevindirdi. Nisan yağmurlarının başlamasıyla bağ ve bahçelerdeki

ürünlerin bol su alması sağlandı. Yağmurların sağanak şeklinde yağması, toprağın



suya doymasını da sağladı. Manisa'nın Sangöl ilçesindeki üreticiler, "Nisan yağmurlarıyla ürünlerimiz ve toprak suya ka-

vuştı. Toprağın yağmur suyunu emerek alması çok yararlı oldu. Afetsiz bir şekilde yağması da ayrıca sevindirici" dedi.

Manisa'nın Sangöl ilçesinde ve il genelinde nisan yağmurlarının hafta sonuna kadar devam etmesi bekleniyor. **İHA**

Gediz'le ilgili tüm ihbarlar titizlikle değerlendiriliyor



MANİSA Büyükşehir Belediyesi, son günlerde bazı basın yayın organlarında yer alan Gediz Nehri ve havzasındaki kirlilik iddiaları üzerine bir açıklama yaptı.

Açıklamada, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kendi yetki alanı çerçevesinde gerekli tüm önlemleri almaya devam ettiği vurgulandı. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter yar-

dımcısı Oğuz Murat Pınar, Çevre denetim yetkisinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı il müdürlüklerinde olduğunu hatırlatarak, "Buna rağmen gelen tüm ihbarlar titizlikle değerlendiriliyor ve Çevre Zabıta-mız olaylara anında müdahale ederek gelişmeleri hızla ilgili tüm kurumlarla paylaşıyor. Gediz Nehri'nin korunması için

ilgili tüm kurumlarla ortak hareket ediyoruz" dedi.

"ÇÖZÜM ODAKLI YAKLAŞIYORUZ"

Oğuz Murat Pınar, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak, şehrimizin ve bölgemizin en önemli su kaynaklarından biri olan Gediz Nehri'nin korunması ve çevre sağlığının muhafaza edilmesi en önemli önceliklerimiz arasında yer almakta. Bu bilinçle, Sayın Başkanımız Ferdi Zeyrek göreve geldiği günden itibaren Gediz Nehri havzasındaki çevresel sorunlara duyarlılıkla yaklaşım çözüm odaklı çalışmalar yürütmekteyiz. Gediz Nehri havzası, coğrafi olarak geniş bir alanı kapsamakta ve nehir üzerindeki kirlilik kaynakları çeşitlilik göstermektedir. Ruhsat ve denetimleri merkezi hükümetin yetkinde olan sanayi kuruluşlarının atık suları, kont-



rolsüz gübre ve ilaç kullanımı ile tarımsal sulama kaynaklı sorunlar, iklim değişikliği ve kuraklık gibi etkenlerin Gediz Nehri'nin su kalitesi üzerindeki olumsuz etkileri bu kaynaklar arasında" ifadelerini kullandı.

"ÇALIŞMALARIMIZ KARARLILIKLA SÜRDÜRÜLÜYOR"

Gediz Nehri'nin temizlenmesi ve gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde aktarılması adına Büyükşehir Belediyesi'nin kendi sorumluluk alanlarında

gerekli tüm önlemleri aldığını ve yatırımları yaptığını altını çizen Pınar, çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü ifade etti. Gediz Nehri'ndeki kirlilik sorununun çözümünün, sorumlulukları bulunan tüm paydaşların iş birliği ve koordinasyonu ile mümkün olacağını vurgulayan Genel Sekreter Yardımcısı Pınar, "Bu kapsamda, başta ilgili bakanlıklar, bu bakanlıklara bağlı kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, sanayi temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve

vatandaşlar olmak üzere herkesin sorumluluk alması ve ortak mücadele yürütmesi gerekiyor" dedi.

Kamuyunun doğru bilgilendirilmesi adına bu açıklamanın yapıldığını ifade eden Oğuz Murat Pınar, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Gediz Nehri'nin temizlenmesi ve gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde aktarılması için üzerine düşen görevleri yerine getirmeye kararlılıkla devam edeceğini vurguladı. **İHA**

Cumhuriyet Halk Partisi'nin çağrısıyla tüm Türkiye genelinde bir günlüğüne alışveriş boykotu yapılması kararına tepkiler art arda geldi

AK Partili Durmaz'dan CHP'nin boykot kararına sert tepki

● Burhan AKDEMİR

AK PARTİ Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, CHP'nin boykot kararına sert tepki göstererek, bu kararın yerli ve milli ekonomiye zarar verdiğini belirtti.

CHP'nin aldığı boykot kararını eleştiren Başkan Durmaz, "Bu memlekette CHP her şey oldu, fakat yerli ve milli olmadı. Ülkemizin kurucu iradesi olan CHP'nin bugün geldiği

noktada, yabancı mihrakların aparatı haline gelişini hayret ve üzüntüyle seyrediyoruz" dedi.

Durmaz, CHP'nin yerel seçim sürecinde yaşanan usulsüzlük iddialarına ilişkin konular yerine, farklı kişi ve kurumlara yönelik düşmanca tavırlar sergilediğini öne sürerek, "Yaptıkları hırsızlıkları açıklamak ve bunları yapanları adalete teslim etmek yerine, 10 gündür konuyla alakasız yüzlerce kuruma veya kişiye saldırmak ancak

CHP zihniyetine yakışır" ifadelerini kullandı.

"YERLİ ESNAFA BOYKOT, MİLLİ EKONOMİYE DARBEDİR"

Durmaz, CHP'nin Filistin'de yaşananlara kayıtsız kaldığını savunarak, "Yıllarca İsrail ürünlerine boykot çağrılarında sessiz kalan CHP'li yöneticiler, şimdi yerli ve milli ekonomimizin temel taşlarından olan esnafımızın boykot edilmesi çağrısını yapıyor.

Bunu esnafımızın ve milletimizin takdirine bırakıyoruz" dedi.

"ESNAFIN GERÇEK TEMSİLCİLERİ SUSMAMALI"

AK Parti olarak her zaman mazlumların ve mağdurların yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Durmaz, esnafın ve sivil toplum kuruluşlarının bu duruma sessiz kalmaması gerektiğini belirtti. Durmaz, "Biz her zaman esnaf dostlarımızın yanındayız.



Ancak STK ve oda temsilcilerinin de CHP'nin bu şımarıklığı karşısında korkmadan durması gerekiyor. Ne yazık ki bazı temsilcilerin sessiz kalmasını ibretle izliyoruz. Bu artık siyasi rekabetin ötesinde,

esnafın ekmeğine göz koyma noktasına gelmiştir" dedi. Son olarak esnaf ve STK temsilcilerine çağrıda bulunan Durmaz, "Bugün değilse ne zaman?" ifadeleriyle tepkisini dile getirdi.

Başkan Balaban Yuntdağı'nda vatandaşlarla bayramlaştı

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban, Ramazan Bayramı dolayısıyla Yuntdağı bölgesindeki 15 mahalleyi ziyaret ederek vatandaşlarla bayramlaştı.

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Ramazan Bayramı'nda da bu geleneğini sürdürerek Yuntdağı'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Balaban, bayram coşkusunu birlikte yaşamak, mahalle sakinleriyle sohbet etmek amacıyla Demirci, Sakallı, Reçepi, Asmacık, Uzunlar, Karahüseyinli, Pınarköy, Süngüllü, Pelitalan, Karaveliler, Kozaklar, Küçükbelen Akçaköy Maldan ve İlyasçılar mahalle-



lerini ziyaret etti. Ziyaretleri sırasında mahalle sakinleriyle samimi sohbetler gerçekleştirildi ve bayramın manevi atmosferini birlikte paylaşan Başkan Semih Balaban, vatandaşların talep ve önerilerini de dinledi. Mahalle ziyaretlerinde Başkan Balaban'a belediye başkan yar-

dımcıları ve CHP Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan eşlik etti.

Mahalle ziyaretleri sırasında vatandaşlarla kucaklaşan ve bayram sevincini paylaşan Başkan Balaban, "Bayramlar, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren, dayanışma ruhumuzu güçlendiren en özel zamanlardır. Yuntdağı'ndaki hemşehrilerimizle bir araya gelmek, onların bayram sevincine ortak olmak bizler için çok kıymetli. Belediye olarak her zaman vatandaşlarımızın yanındayız ve onların ihtiyaçlarını karşılamak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **İHA**



Firari FETÖ hükümlüsü eski öğretmen Manisa'da yakalandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde, FETÖ üyeliğinden hakkında 6 yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan eski öğretmen yakalandı.

Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, "Terör örgütüne üye olma" suçundan 6 yıl 10 ay



15 gün hapis cezası bulunan ve daha önce meslekten ihraç edilen eski öğretmen K.Ş.'nin (47) Çapaklı Mahallesi'nde olduğunu belirledi.

Yakalanan ve jandarmadaki işlemlerinin ardından hükümlü K.Ş., Salihli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. **İHA**

2025-2026 YILI

KAYIT DÖNEMİ

DEVAM EDİYOR

Anaokul
İlkokul
Ortaokul
Anadolu Lisesi

GÜZELYURT MAH. 5766 SK. NO:9
MANİSA-YUNUSEMRE
0236-236-0880-81-82

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin ilk dört gününde yaşanan trafik kazalarına ilişkin bilgilendirme yaptı... Bakan Yerlikaya, yola çıkacak sürücülere bir kez daha uyardı

Trafik canavarına 34 kurban verdik!



RAMAZAN Bayramı'nda ilan edilen 9 günlük tatilinin ilk 4 gününde 34 kişi trafik kazaları nedeniyle hayatını kaybetti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, konuya ilişkin yaptığı bilgilendirmede, 4 bin 784 kişinin ise yaralandığını açıkladı. Trafikte güvenliği sağlamak amacıyla Emniyet ve Jandarma ekiplerinin denetimlerini aralıksız sürdürdüğünü belirten Bakan Yerlikaya, sürücülerden

hız limitlerine uymalarını, emniyet kemeri takmalarını ve uzun yolda sık sık mola vermelerini istedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin ilk dört gününde yaşanan trafik kazalarında 34 kişinin hayatını kaybettiğini, 4 bin 784 kişinin ise yaralandığını açıkladı. 9 günlük tatil süresince trafik kurallarına uyulması ve dikkatli olunması gerektiğini vurgulayan

Bakan Yerlikaya, denetimlerin aralıksız devam ettiğini belirtti. **BAYRAMIN DÖRDÜNCÜ GÜNÜNDE 647 KAZA**

Bakan Yerlikaya, bayram tatilinin dördüncü gününde (1 Nisan Salı) 647 trafik kazasının meydana geldiğini ve bu kazalarda 7 kişinin hayatını kaybettiğini, 1165 kişinin ise yaralandığını açıkladı. Trafik kazalarının büyük bir kısmının hız ihlali, dikkatsizlik ve trafik kural-

larına uyulmaması nedeniyle yaşandığını belirten Yerlikaya, sürücülere dikkatli olmaları çağrısında bulundu.

DÖRT GÜNLÜK KAZA BİLANÇOSU

Bayram tatilinin ilk dört gününde toplam 34 vatandaş hayatını kaybetti, 4 bin 784 kişi yaralandı. Trafikte güvenliği sağlamak amacıyla Emniyet ve Jandarma ekiplerinin denetimlerini aralıksız sürdürdüğünü belirten Bakan Yerlikaya, sürücülerden hız limitlerine uymalarını, emniyet kemeri takmalarını ve uzun yolda sık sık mola vermelerini istedi.

DENETİMLER SÜRÜYOR

Bayram tatilinin dördüncü gününde trafik ekipleri tarafından 495 bin 753 araç denetlendi. Denetimlerde 21 bin 178 araca hız ve radar ihlali, 51 bin 120 araca ise çeşitli trafik ihlallerinden dolayı işlem yapıldı. Bakan Yerlikaya, yapılan denetimlerin amacının ceza yazmak değil, kazaları önlemek ve can kayıplarını sıfıra indirmek olduğunu belirtti.



Trafik kazalarında hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılarına ise acil şifalar dileyen Yerlikaya,

sürücülere sevdiklerine sağ salım kavuşmaları için trafik kurallarına uymaları çağrısında bulundu. **Haber Merkezi**



Demirci'de yağmur sonrası yol bakım çalışmaları sürüyor



● Didem ALTINAY

DEMİRCİ ilçesinde etkili olan sağanak yağmurlar, ula-

şımı olumsuz etkilememesi için, Demirci Belediyesi ekipleri, ana cadde yollarında malzemeli yol bakım ve onarım çalışmalarına hızla devam ediyor.

İlçede etkili olan sağanak yağmurların ardından, ekipler, özellikle ana cadde yollarında biriken suyun tahliyesi ve yol yüzeyindeki bozulmaların giderilmesi için yoğun bir şekilde çalışıyor. Belediye, çalışmaların ilçe merkezinde ulaşım da herhangi bir aksama yaşanmaması için büyük bir özenle sürdürüldüğünü belirtti.

Demirci Belediye Başkanı, "Ekiplerimiz, sağanak yağmurlar sonrası vatandaşlarımızın



mağduriyet yaşamaması için gereken tüm önlemleri alıyor. Yol bakım ve onarım çalışmalarımız hızla devam ediyor, vatan-

daşlarımızın güvenli bir şekilde ulaşımını sağlamaya çalışıyoruz" şeklinde açıklama yaptı. Belediye, çalışmaların kısa

süre içinde tamamlanarak, ulaşım da herhangi bir aksama yaşanmasının önüne geçileceğini duyurdu.

Gördes Belediyesi Kent Lokantası açıldı



● Didem ALTINAY

GÖRDES Belediyesi, vatandaşlarına ekonomik ve sağlıklı yemek alternatifi sunmak ama-

ciyla Kent Lokantası'nı bugün itibarıyla hizmete açtı. Lokanta, her hafta Pazar hariç, haftada 6 gün, saat 13:30'da hizmet verecek.

Sadece 50 TL'ye sunulan yemekler, haftada 6 gün boyunca çıkacak. Gördes Belediye Başkanı, "Kent Lokantamızda vatandaşları-

mıza uygun fiyatlarla sağlıklı ve lezzetli yemekler sunuyoruz. Öğle arası keyifli bir yemek için

herkesi lokantamıza bekliyoruz" şeklinde açıklamalarda bulundu. Gördes Belediyesi, bu

yeni hizmet ile hem sağlıklı hem de ekonomik bir yemek alternatifini sunmayı hedefliyor.





9.633

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Milyarderlerin sayısı ilk kez 3 bini aştı

FORBES'UN 39'uncu kez yayımladığı Milyarderler Listesi'nde yer alan kişi sayısı bu yıl ilk kez 3 bini aşarken, ABD iş insanı Elon Musk, 342 milyar dolarlık servetiyle dünyanın en zengin kişisi olarak listenin başında yer aldı.

Amerikan iş dünyası dergisi Forbes'un Milyarderler Listesi'nde yer alan kişi sayısı bu yıl ilk kez 3 bini aşarken, milyarderlerin toplam serveti 16,1 trilyon dolara ulaştı.

Forbes'un bu yıl 39'uncu kez yayımladığı Milyarderler Listesi, milyarderler kulübünün nüfusunun arttığını gösterdi.

Buna göre, dünya genelinde milyarder sayısı, geçen yıla kıyasla 247 kişi artarak 3 bin 28'e ulaştı.

Böylece, rekor sayıda kişinin yer aldığı listedeki milyarderlerin sayısı bu yıl ilk kez 3 bini aştı.

Milyarderlerin toplam servetleri de geçen yıla kıyasla 2 trilyon dolar artışla 16,1 trilyon dolara yükseldi.

Bu rakamın, ABD ve Çin dışındaki ülkelerin Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'sının (GSYH) üzerinde olduğu kaydedildi.



DÜNYANIN EN ZENGİNİ MUSK

Tesla, SpaceX, X ve xAI gibi şirketlerin sahibi ABD iş insanı Elon Musk, 342 milyar dolarlık servetiyle dünyanın en zengin kişisi olarak listenin başında yer aldı.

ABD'de tartışılmalara neden olan Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) faaliyetlerinden sorumlu olan Musk, SpaceX ve yapay zeka şirketi xAI'nin başarıları sayesinde son

bir yılda servetine 147 milyar dolar ekledi.

ABD'li teknoloji devlerinden Meta'nın Üst Yöneticisi Mark Zuckerberg 216 milyar dolarlık servetiyle listenin ikinci sırasında yer alırken, ABD'li e-ticaret devi Amazon'un kurucusu Jeff Bezos 215 milyar dolarlık servetiyle üçüncü oldu.

Yazılım şirketi Oracle'ın kurucu ortağı Larry Ellison, 192 milyar dolarlık servetiyle listede dördüncü, Lüks eşya devi

LVMH'nin Üst Yöneticisi Bernard Arnault ise 178 milyar dolarlık servetiyle listede beşinci sırada yer aldı.

TRUMP, SERVETİNİ İ KIYE KATLADI

ABD'de başkanlık koltuğuna ikinci kez oturan Donald Trump, sadece seçim zaferi kazanmakla kalmadı, servetini de ikiye katladı.

Trump'ın net serveti, 2,3 milyar dolardan 5,1 milyar dolara çıktı.

ABD, 902 milyarderle dünyada en fazla milyardere sahip ülke olmaya devam etti. Bu ülkeyi, 516 milyarderle Çin ve 205 milyarderle Hindistan izledi. Sayısı 406'ya ulaşan kadınlar milyarderler, listenin yüzde 13,4'ünü oluşturdu.

Dünyanın en zengin kadını 101 milyar dolarlık servetiyle ABD'li perakende devlerinden Walmart'ın varisi Alice Walton oldu.

Milyarderlerin yaş ortalaması 66 olurken, en yaşlı milyarder 103 yaşındaki ABD'li sigorta kralı George Joseph olarak kayıtlara geçti.

Alman ilaç şirketi Boehringer Ingelheim'in varisi 19 yaşındaki Johannes von Baumbach ise en genç milyarder olarak listede yer aldı.

TÜRKİYE'DEN 31 İSİM LİSTEDE

Forbes'un Milyarderler Listesi'nde bu yıl Türkiye'den 31 isim yer aldı.

Yıldız Holding Yönetim Kurulu Üyesi Murat Ülker, 5,5 milyar dolarlık servetiyle Türkiye'nin en zengini ve listede 639'uncu sırada gösterildi.

Ülker'i, 4,3 milyar dolarlık servetiyle Kazancı Holding Yö-

netim Kurulu Başkanı Cemil Kazancı, 3,2 milyar dolarlık servetiyle Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi İpek Kıracı, 3,1 milyar dolarlık servetiyle Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Semahat Arsel ve 3,1 milyar dolarlık servetiyle Rönesans Holding Başkanı Erman Ilıcak izledi.

Türkiye'den listede yer alan milyarderlerin toplam serveti yaklaşık 65,05 milyar dolar olarak hesaplandı.

Ayrıca listede, servetini yurt dışındaki şirketler aracılığıyla edinen 4 Türk de dikkati çekti.

Almanya merkezli biyoteknoloji firması BioNTech'in Üst Yöneticisi (CEO) ve Kurucu Ortağı Prof. Dr. Uğur Şahin, ABD merkezli havacılık şirketi Sierra Nevada Corporation'ın Başkanı Eren Özmen ve Üst Yöneticisi Fatih Özmen ile ABD'li yoğunluk markası Chobani'nin Kurucusu ve Üst Yöneticisi Hamdi Ulukaya milyarderler listesinde yer alan Türk isimlerden oldu.

Böylece Forbes'un Milyarderler Listesi'nde 35 Türk yer aldı. **AA**

Türkiye'nin 4,5G ile tanışmasının üzerinden 9 yıl geçti

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'de toplam 94 milyon 495 bin 554 mobil aboneden 87 milyon 537 bin 163'ünün 4,5G aboneleri olduğunu bildirdi.

Bakan Uraloğlu, AA muhabirine, 4,5G'nin hizmete alınmasını üzerinden 9 yıl geçtiğini bildirdi. Türkiye'de dijital mobil hizmetlerinin 1994'te 2G ile başladığını anımsatan Uraloğlu, Turkcell ve Telsim (halihazırdaki unvanı Vodafone) ile sağlanan bu imkana 2001'de 2 işletmecinin (Aria ve Aycell) daha katıldığını, daha sonra bunların Avea olarak birleştiğini (halihazırdaki unvanı TT Mobil) söyledi. Uraloğlu, 2009'de yapılan 3G yetkilendirmesi ile üç işletmeci tarafından mobil geniş bant internet hizmetinin ülke çapında

yaygınlaştırıldığını belirterek, "İlerleyen yıllarda 3G'den sonra ortaya çıkan LTE teknolojisi ile tüm dünyada 4G hizmetleri başladı. Ülkemizde de bu hizmetin yetkilendirilmesi için çalışmalar sürdürülerek 4G'ye (LTE) göre daha yüksek veri hızları sunabilen LTE Advanced teknolojisi destekleyen 4,5G hizmeti yetkilendirme ihalesinde mevcut 3 şirkete frekans bantları tahsis edildi. İhale 26 Ağustos 2015'te yapıldı ve hizmet 1 Nisan 2016'da başladı." diye konuştu. 4,5G teknolojinin sağladığı imkanlara dikkati çeken Uraloğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "4,5G ile 3G'ye kıyasla çok daha hızlı veri ve internet bağlantısı, düşük gecikme süresi ile kesintisiz iletişim, yüksek görüntü kalitesi,

daha iyi kapsama alanı, bulut bilişim teknolojisini kullanma, gerçek zamanlı veri paylaşımı, video konferans ve telekonferansta hızlı ve kaliteli iletişim, gelişmiş multimedya entegrasyonu, verilere uzaktan erişim, maliyet düşüşü, kaynakların verimli kullanılması, zaman tasarrufu gibi faydalar sağlandı. Ülkemizde toplam 94 milyon 495 bin 554 mobil abone bulunurken bunların 87 milyon 537 bin 163'ü 4,5G'ye abone. Eylül 2024 sonunda cihazı ve SIM kartı 4,5G hizmetine uygun olan abone sayısı 72 milyon 521 bin 661 oldu. 4,5G uyumlu cihaz sayısı ise 75 milyon 340 bin 251 olarak gerçekleşti."

5G İÇİN "YERLİLİK" HASSASİYETİ

4,5G yetkilendirmesinde iş-

letmecilere getirilen belli oranlardaki "yerli malı ürün kullanma" zorunluluklarıyla yerli ve milli mobil teknoloji ekosisteminin oluşturulmasının amaçlandığını vurgulayan Uraloğlu, şebekeye ilişkin toplam yazılım ve donanım yatırımlarının birinci yıl için en az yüzde 30, ikinci yıl için en az yüzde 40, üçüncü yıl ile devam eden dönemde en az yüzde 45'ini yerli malı belgeli ürünlerden, ayrıca en az yüzde 10'unu da Türkiye'deki KO-Bİ'lerden sağlama yükümlülüğü getirildiğini bildirdi.

Bu yıl ihalesi yapıлып, gelecek yıl hizmete sunulması planlanan 5G teknolojisinin ise 4,5G'den 10 kat daha hızlı internet ve düşük gecikme süresi sunacağını belirten Uraloğlu, şunları kaydetti:



"Mobil iletişimde yeni bir çağın kapılarını açacak olan 5G, aynı zamanda endüstriyel dönüşümden bireysel kullanıcı deneyimine kadar birçok alanda köklü değişiklikler sağlayacak.

Hazırlıkları devam eden 5G yetkilendirmesi çalışmalarında da yerliliğin daha yüksek seviyelerde olması için Bakanlığımız ve kurumumuz koordinasyonunda çalışmalar sürmektedir." **AA**

Türkiye tohum sektöründe küresel oyuncu haline geldi



TÜRKİYE Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler, "2024 yılında 1 milyon 303 bin ton sertifikalı tohumluk üretimi gerçekleştirdik, 100'ün üzerinde ülkeye 338 milyon dolar değerinde tohum ihracatı yaptık." dedi.

Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB) Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Ömer Güler, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, tohumun stratejik bir ürün ve tarımsal üretimin en değerli girdisi olduğunu söyledi.

Bu ürünün kültürel ve stratejik değer taşıdığına dikkati çeken Güler, "Tohum, tarımın temel taşıdır. Türk tarımı, verimlilikten kaliteye, inovasyondan

ihracata ve teknolojiye kadar çok mesafe katetti. Bu gelişimin merkezinde ise hep tohum vardı." diye konuştu.

Güler, Türkiye tohumculuk sektörünün kısa sürede kendi kapasitesini ispatladığını belirterek, "Kendine yeterlilik oranı yüzde 90'ların üzerine çıkan bir sektöürüz. 2024 yılında 1 milyon 303 bin ton sertifikalı tohumluk üretimi gerçekleştirdik, 100'ün üzerinde ülkeye 338 milyon dolar değerinde tohum ihracatı yaptık." ifadelerini kullandı.

Çiftçilerin sertifikalı tohum kullanımının 2005'ten bu yana desteklenildiğini anımsatan Güler, üreticilere verilen desteklerin, sektörün büyümesini

hızlandırdığını anlattı.

"TOHUMDA İHRACATIN İTHALATI KARŞILAMA ORANI YÜZDE 147'YE ULAŞTI"

Güler, Türkiye'nin tohumculuk sektöründe 25 yıl önce ithalata bağlı olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Geçmişle kıyaslandığında Türkiye'nin geldiği noktayı başan hikayesi olarak değerlendirebiliriz. Bugünse dünya tohumculuk sektörüne yön veren ülkelerden biriyiz. Tohumda ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 147'ye ulaştı. Bu tablo büyük bir sektörel birlikteliğin, güçlü bir vizyonun ve devletimizin sağladığı desteklerin eseridir. Türkiye olarak artık tohumda

kendi gücümüzü sadece üretim rakamlarıyla değil, uluslararası alandaki etkimizle de ortaya koyuyoruz.

Birçok ülkede Türk tohumlarına talep giderek artıyor.

Özellikle Türk Cumhuriyetleri'nde, Türk tohumlarına yönelik ciddi talep ve ilgi var. Bu gelişmeler sektörümüz adına umut verici."

Güler, sektörün yürüttüğü yurt dışı temaslarına ilişkin de "Hem Rusya'da hem Irak'ta hem de KKTC'de gerçekleştirdiğimiz görüşmeler çok olumlu geçti. Türk tohumlarına ilgi ve güven her geçen gün artıyor. Bu ülkelerde hem kamu temsilcileriyle hem de özel

sektörle önemli temaslarda bulunduk. Bu görüşmeler, ihracat hacmimizi büyütmeyle kalmayacak, aynı zamanda kalıcı işbirliklerinin de önünü açacak." dedi.

"AR-GE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI"

TÜRKTÖB ile Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü arasında AR-GE işbirliği protokolü imzalandığını bildiren Güler, bunun sektör için yeni bir başlangıç olduğunu söyledi.

Güler, Türkiye'nin ev sahipliği yapacağı büyük etkinliklerin sektöre uluslararası ölçekte prestij kazandıracığını, bu yıl Dünya Tohumculuk Kongresi'ni, gelecek sene de

Asya-Pasifik Tohumculuk Kongresi'ni ülkede ger-

çekleştireceklerini kaydetti. **AA**

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Muhabir	: Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ		: Didem ALTINAY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımı	: Pelin UĞURLU YILMAZ
ESRA KALE	Magazin	: Evren KASIRGA
	Yazar	: Cansu MERİÇ

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimir/İZMİR
Tel : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM : 0.507.607.90.47

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık : 1200 TL Yıllık : 1800 TL

RESMİ İLAN Süresi: 140,00 TL ZAYI İLANI: 500 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	2500 TL + KDV	4000 TL +KDV	4500 TL + KDV
YARIM	5000 TL + KDV	7000 TL + KDV	
TAM	7500 TL + KDV	12000 TL + KDV	

*1 Ocak 2025 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

Başkan Dönmez Yeşilyurt Deve Güreşleri etkinliğine katıldı

● Burhan AKDEMİR

YEŞİLYURT'TA gerçekleştirilen 1. Büyük Yeşilyurt Deve Güreşleri etkinliği, büyük bir coşku ve renkli görüntülerle kutlandı. Hem yerel halk hem de çevre illerden gelen misafirlerin yoğun ilgi gösterdiği organizasyon, geleneksel Türk kültürünün önemli bir parçası olan deve güreşlerinin yaşatılmasında büyük bir rol oynadı.

Etkinliğe, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'nun daveti üzerine katılan Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, deve güreşlerinin yüzyıllara dayanan bir gelenek olduğunu belirterek,

bu tür organizasyonların kültürel mirasın korunmasında ve yaşatılmasında büyük bir öneme sahip olduğuna vurgu yaptı. Başkan Dönmez, "Deve güreşleri, halkımızın kültürünü ve geleneklerini yaşatmak için önemli bir etkinliktir. Bu gelenek, Türk halkının tarihten gelen bir mirasıdır. Bu tür etkinlikler, sadece eğlenceli anlar yaşatmakla kalmaz, aynı zamanda kültürel bağları güçlendirir ve gelecek nesillere aktarılmasını sağlar" dedi. Başkan Dönmez'den Teşekkür

Başkan Dönmez, organizasyonun başarılı bir şekilde düzenlenmesinin ardından Alaşehir Be-



diye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve ilçe halkına misafirperverlikleri için teşekkür etti. "Alaşehir halkı, bizlere gösterdikleri misafirperverlikle etkinliğin her anını daha anlamlı hale getirdi. Bu tür organizasyonlar, top-

lumun farklı kesimlerini bir araya getirerek, toplumsal dayanışmayı pekiştiriyor ve birlikteliğimizi güçlendiriyor" diye konuştu. Geleneksel deve güreşlerinin dışında, etkinlikte çeşitli eğlenceler, konserler ve yöresel

ürünlerin sergilendiği stantlar da yer aldı. Hem katılımcılar hem de izleyiciler, etkinlik boyunca unutulmaz anlar yaşadı. Ayrıca, birçok yerel sanatçının sahne aldığı organizasyon, izleyicilere keyifli anlar sundu.



Zeugma Mozaik Müzesi, bayram tatilinde çifte rekor kırdı

DÜNYANIN en büyük mozaik müzelerinden Zeugma Mozaik Müzesi, Ramazan Bayramı'nda 23 bin 654, bayramın üçüncü gününde ise 8 bin 60 ziyaretçiyi ağırlayarak çifte rekor kırdı.

Gaziantep'te bulunan Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki müzede, 9 günlük bayram tatili dolayısıyla ziyaretçi yoğunluğu yaşanıyor.

"Çingene Kızı", "Mars heykeli", Roma dönemine ait çeşmeler ve Fırat Nehri kenarındaki villalarda bulunan mozaikler gibi yüzlerce eserin sergilendiği müze, ziyaretçilerini tarih yolculuğuna çıkarıyor.

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü'ne de sahip olan müze, Güneydoğu turuna çıkan turistlerin ilk rotalarından birisi olarak dikkati çekiyor.

Vali Kemal Çeber, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Gaziantep'in önemli turizm kenti olduğunu söyledi.

Şehrin kültürel cazibesinin arttığını vurgulayan Çeber, şunları kaydetti:

"Bugün şehrimizin kültürüne dair önemli bir rekor haberim var sizlere. 3 günlük Ramazan Bayramı'nda Zeugma Mozaik Müzesinde her sene 13 bin civarında olan toplam ziyaretçi sayımız bu bayram 23 bin 654 kişiye ulaşarak bir rekora imza attı. Ayrıca, 1 Nisan'da yani bayramın üçüncü gününde ziyaretçi rakamımız 8 bin 60 ile tüm zamanların günlük ziyaretçi rekorunu kırmış oldu."

Gaziantep Müze Müdürü Özgür Çomak ise AA muhabirine, bayram tatilindeki yoğunluktan memnun olduklarını söyledi.

Ziyaretçilerin çoğunlukla GAP turlarıyla gelen yerli turistler olduğunu aktaran Çomak, şunları söyledi:

"Zeugma Mozaik Müzesi, bu bayram tarihi günlerinden bir dönemi yaşıyor. Yoğun ziyaretçi var. 2024 yılında 470 bin ziyaretçiyle sezonu kapatmıştık. 2025 yılına da hızlı girdik. Yoğun ilgi var, bayramın 3'üncü gününde tüm zamanların günlük ziyaretçi rekorunu kırdık. 2025 yılında sadece Ramazan Bayramı'nda 24 binli rakamlara yaklaştık. 9 günlük tatil devam ediyor. Özellikle pazar günleriyle birlikte 9 günlük rakamların da tarihin en yüksek rakamı olmasını bekliyoruz."

Ziyaretçilerden Fikret Saim Çetin, güzel anı biriktirmek için İzmir'den buraya geldiklerini belirterek, "Müze, kültürel mirasımıza açısından uzlaştırıcı, ortak paylaşımda bulunduğumuz bir yer. Anadolu medeniyetleri, tüm dünyanın ilgisini çekiyor. Böyle bir kültürel mirasa sahip olmamız ayrıca bu ülkenin bir vatandaşı olarak bizi şanslı addediyor." dedi.

Rafet Aras da Tekirdağ'dan geldiklerini belirterek, "Ülkemizin kültürel değerlerine sahip çıktığı için Bakanlığımıza, devletimize teşekkür ediyorum. Mozaikler harikaydı." ifadesini kullandı. **AA**



Başkan Okur'dan bayramda anlamlı buluşmalar



● Cansu MERİÇ

SOMA Belediye Başkanı Sercan Okur, Ramazan Bayramı'nda hastalar ve şehit aileleriyle bir araya gelerek bayram sevincini paylaştı.

Soma Belediye Başkanı Sercan Okur, Ramazan Bayramı'nda anlamlı bir dizi ziyarette bulundu. Bayramın ruhuna uygun olarak hastaları ve şehit ailelerini ziyaret eden Okur bayramlarını kutladı.

Ziyaretlerine Soma Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastalarla başlayan Başkan Okur, hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dilekelerini ilettiler. Onlarla sohbet eden Okur, sağlık durumları

hakkında bilgi aldı ve tedavi sürecindeki hastalarına moral verdi. Başkan Okur, "Bayramlar, sevdiğimizle bir arada olmanın en güzel zamanlarıdır. Sizlerin bir an önce sağlığınıza kavuşmasını diliyorum" dedi.

Başkan Okur, sağlık çalışanlarının da bayramını kutladı ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Bayramın, sağlık çalışanlarının gösterdiği özveriyle daha anlamlı hale geldiğini vurgulayan Başkan Okur, onların da bu özel günde takdir edilmesi gerektiğini ifade etti.

ŞEHİT AİLELERİNİ ZİYARET ETTİ

Başkan Okur'un bayram programı, şehit ailelerini ziyaretle devam etti. Şehitlerin ailelerini evlerinde ziyaret eden Okur, onlarla bayramlaştı ve şehitlerin hatırasına olan saygısını dile getirdi. Okur, "Bu topraklar için canlarını feda eden kahramanlarımızın aileleri, bizlere emanet.

Onların yanında olmak, bizim için bir görev değil, gönülden bir sorumluluktur" diyerek şehit ailelerine olan minnettarlığını yineledi.

Halil Yurtseven İlkokulu'nda Otizm Farkındalık Günü etkinliği

● Cansu MERİÇ

MANİSA Halil Yurtseven İlkokulu, 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğrenciler ve öğretmenler, farkındalık yaratmak amacıyla mavi kıyafetler giyerek otizmle dikkat çekti.

Okul bahçesinde bir araya gelen öğrenciler, "Otizm" yazısını oluşturarak toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sağladı.

Halil Yurtseven İlkokulu Müdürü Reşat Akyüz, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Okul rehber öğretmenimiz Begüm Pektürk ve Özel Eğitim Öğretmenimiz Nadiye Burcu Şen tarafından 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü nedeniyle özel bir program düzenlendi. Öğrencilerimize otizm ile ilgili bilgiler verildi. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz mavi kıyafet giyerek farkındalık yarattı" ifadelerini kullandı.



Manisa Halil Yurtseven İlkokulu'nun düzenlediği bu anlamlı etkinliğe

bazı velilerde mavi kıyafet giyerek destek verdi. Ayrıca etkinlik öğrenciler-

rin Otizm bilinci kazanmasına büyük katkı sağladı.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Kendinizi daha görünür ve güçlü hissedebilirsiniz, bugün dikkatler sizin üzerinizde olacak. Kişisel hedeflerinize odaklanmak ve yeni bir başlangıç yapmak için doğru zaman.

AŞLAN

Ufkunuzu genişletecek fırsatlar ve yeni fikirler gündeme gelebilir. Eğitim, seyahat veya farklı bir kültüre ilgili konular ilginizi çekebilir. Kendinizi geliştirmek için yeni bir adım atabilir, ilham veren insanlarla tanışabilirsiniz.

YAY

Yaratıcılığınız arttı, kendinizi daha özgür ve keyifli hissettiğiniz bir gün olabilir. Aşk hayatınızda yeni bir heyecan yaşanabilir ya da ilgi alanlarınıza yönelik güzel gelişmeler olabilir.

BOĞA

İçsel bir aydınlanma yaşayabilir, bilinçaltınızdaki bazı konular daha net görülebilir. Ruhsal ve zihinsel olarak dinlenmek, sevgilerinize kulak vermek faydalı olabilir. Gün içinde yalnız kalma ihtiyacınız artabilir.

BAŞAK

Derin duygularınızla yüzleşebilir, önemli bir içsel dönüşüm yaşayabilirsiniz. Maddi veya manevi paylaşımlar gündemde olabilir, ortak kaynaklar konusunda dikkatli olun.

OGLAK

Aile ve ev konularıyla ilgili önemli gelişmeler yaşanabilir, bir düzen değişikliği gündeme gelebilir. Taşınma, dekorasyon veya aile içi sorumluluklarla ilgilenmeniz gerekebilir.

İKİZLER

Sosyal çevrenizden güçlü destekler görebilir, yeni fırsatlar yakalayabilirsiniz. Arkadaşlarınızla iş birlikleri yapmak veya geleceğe dair hedeflerinizi paylaşmak için uygun bir gün.

TERAZİ

İkili ilişkilerinizde önemli bir gelişme yaşanabilir, bir iş birliği veya ortaklık gündeme gelebilir. Mevcut ilişkilerinizde dengeleri gözden geçirmeniz gerekebilir. Karşınızdaki insanlardan gelen teklifleri değerlendirin.

KOVA

İletişim trafiğiniz artabilir, önemli bir haber alabilir veya hızlı kararlar vermek zorunda kalabilirsiniz. Yakın çevrenizle olan konuşmalar size yeni fikirler getirebilir.

YENGEÇ

Kariyerinizde dikkat çekeceğiniz bir gün olabilir, üstlerinizin sizi fark etmesi mümkün. Yeni bir sorumluluk almak veya profesyonel bir hedef belirlemek için uygun bir zaman.

AKREP

Günlük hayatınızda ve iş ortamınızda yeni düzenlemeler yapabilirsiniz. Daha verimli ve sağlıklı olmak adına yaşam tarzınızda değişiklikler yapmanız gerekebilir.

BALIK

Maddi konular ve kişisel değerleriniz gündeme gelebilir, harcamalarınıza dikkat etmelisiniz. Kendinize olan güveninizin arttığını hissedebilir, finansal konularda yeni bir başlangıç yapabilirsiniz.



Otizimli çocukların aileleri daha fazla destek bekliyor

MANİSA Otizm Derneği Başkanı Arife Güngör, 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü kapsamında bir açıklama yaparak, otizimli bireylerin ve ailelerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. Türkiye Otizm Konfederasyonu üyesi olan Güngör, erken teşhis, kapsayıcı eğitim, toplum farkındalığı ve uzman desteğinin artırılması gerektiğini vurguladı.

OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ VE AYI
Birleşmiş Milletler tarafından 2008 yılında ilan edilen 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü, otizm konusunda bilinç oluşturmayı ve çözümler üretmeyi

amaçlıyor. Bu kapsamda başlayan Otizm Farkındalık Ayı, dünya genelinde otizmle ilgili araştırmaların teşvik edilmesi ve erken teşhis ile tedavi olanaklarının artırılmasını hedefliyor.

AİLELERİN EN BÜYÜK BEKLENTİSİ: ERKEN TEŞHİS VE KAPSAYICI EĞİTİM

Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) tanısı alan çocukların aileleri, erken teşhis süreçlerinde eksikliklerin giderilmesini ve bireyselleştirilmiş eğitim programlarına erişimin artırılmasını talep ediyor. Güngör, otizimli çocukların potansiyellerini or-

taya çıkarabilmesi için doğru destek ve yönlendirmeye ihtiyaç duyduğunu belirtti.

TOPLUMSAL FARKINDALIK VE ANLAYIŞ ARTMALI

Otizimli bireylerin sosyal yaşamda karşılaştığı zorluklara da değinen Güngör, toplumun daha bilinçli ve anlayışlı olması gerektiğini vurguladı. Otizm konusunda farkındalığın artırılması, ailelerin ve çocukların günlük yaşamda karşılaştıkları engellerin azaltılmasına yardımcı olacak.

SAĞLIK VE EĞİTİM DESTEKLERİNE ERİŞİMDE GÜÇLÜKLER

Özel eğitim merkezlerine erişimde yaşanan maddi ve manevi zorluklara dikkat çeken Güngör, terapi ve destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti. Aileler, özellikle uzmanlardan daha fazla



rehberlik ve destek bekliyor.

Eğitimciler, terapistler ve sağlık çalışanlarının otizm konusunda daha bilinçli ve duyarlı olmaları, çocukların gelişimine olumlu katkı sağlıyor. Güngör, otizimli bireylerin

yaşam kalitesini artırmak için erken teşhis, kapsayıcı eğitim, toplum farkındalığı ve uzman desteği konularında ilerleme sağlanması gerektiğini ifade etti.

Manisa Otizm Derneği,

otizimli bireyler ve ailelerinin haklarını savunmaya ve farkındalık oluşturmaya devam edeceklerini belirterek, bu taleplerin karşılık bulmasını temenni ettiklerini açıkladı.
Haber Merkezi

İş dünyası temsilcilerinden, muhalefetin "boykot" çağrısına tepki

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası başlatılan boykot çağrısına tepkiler sürüyor. İş dünyası temsilcileri, ticaretin durdurulmaması ve üreticilerin hedef alınmaması gerektiğini belirtiyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in açıklamaları, iş dünyası ve siyasi çevrelerden büyük tepki topladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, boykot çağrılarında dair yazılı bir açıklama yaptı.

"ŞİRKETLERİMİZ SİYASİ TARTIŞMALARIN DIŞINDA TUTULMALIDIR"
Üreten, istihdam sağlayan, yatırım yapan şirketlerin hedef haline getirilmemesi gerektiğini belirtti.

"Şirketlerimiz siyasi tartışmaların dışında tutulmalıdır" dedi.

Boykot çağrılarında bir tepki de Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği'nden geldi. Başkan Orhan Aydın, "Süreci bu boykuta çekmek, ülke ekonomisini hedef almak bir duruş değil aksine akıl tutulmasıdır" ifadesini kullandı.

"TİCARET DURDURULMAMALI, ESNAFA DESTEK OLUNMALI"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendeve Palandöken de esnaf ve sanatkara destek olunması çağrısında bulundu. Ticaretin durdurulmaması gerektiğini kaydetti.

"İSTİHDAM KAYNAĞI OLAN ŞİRKETLERE SALDIRILAMAZ"

İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç "boykot" çağrılarında ilişkin, "Boykot çağrıları yanlıştır.

Türkiye'nin yerli ve bağımsız ekonomisinin ürünü ve istihdam kaynağı olan şirketlerine saldırılmaz" değerlendirmesinde bulundu.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Mahmut Asmalı, boykot çağrılarının ekonomik dengeleri bozma girişimi olduğunu belirterek, "Bu çağrı, yerli ve milli sermayemizi zayıflatmaya, ekonomik bağımsızlığımızı tehlikeye atmaya ve küresel sermayeye alan açmaya yönelik açık bir

girişimdir" değerlendirmesinde bulundu.

"TÜCCARIMIZIN, SANAYİCİMİZİN ALIN TERİNİ HEBA ETMEYİZ"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, boykotun, yerli ve milli üretimin, ticaretin, istihdamın ve vergi gelirlerinin altına mayın döşemek olacağını belirterek, "Tüccarımızın, sanayicimizin alın terini, milletimizin geleceğini heba etmemeliyiz." ifadelerini kullandı.

Baran, yazılı açıklamada, boykot çağrılarında karşı itidal çağrısında bulundu.

Son günlerde yerli ve milli ürünlere yapılan boykot çağrılarının, ekonomik ve sosyal hayat üzerinde oluşturacağı olumsuz etkilere dikkati çeken Baran, kaydetti:

"Son dönemde ekonomimizi hedef alan çağrıları iş dünyası olarak kaygıyla izliyoruz. Bu süreçte piyasaları dengeleştirecek, ekonomimizi ve sosyal hayatı olumsuz etkileyecek eylemleri ve boykot çağrılarını doğru bulmuyoruz. Boykot, yerli ve milli üretimin,



ticaretin, istihdamın ve vergi gelirlerinin altına mayın döşemek olur. Tüccarımızın, sanayicimizin, işçimizin alın terini, milletimizin geleceğini heba etmemeliyiz. Üreticisinden işleme sahibine, tedarikçisinden çalışanına, milletimizin her bir ferdine olumsuz yansımaları olacak çağrılara prim vermeyelim. Bu süreci ayırıştırarak boykotlarla değil, birlik ve beraberlik içinde, ülkemizi nasıl daha da geliştirebileceğimize odaklanarak geçirmeliyiz. Milletimizi itidalli olmaya davet ediyorum." İstanbul Sanayi Odası

(İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, boykot çağrılarında ilişkin, "Ülkemizde ticari hayatı sekteye uğratacak, üretim hayatında olumsuz sonuçlar doğuracak çağrılar konusunda dikkatli ve duyarlı olunmalıdır" ifadelerini kullandı.

Bahçıvan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası başlatılan ekonomik boykot çağrılarında ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şunları kaydetti: "Demokrasinin olduğu toplumlarda vatandaşın beğen-

mediği, fikrinin uyuşmadığı konularda itiraz ve eleştiri hakkını kullanması, yasal yollarla tepkisini ortaya koyması demokratik, doğal bir hak. Son günlerde ülkemizde ticari hayatı sekteye uğratacak, üretim hayatında olumsuz sonuçlar doğuracak çağrılar konusunda dikkatli ve duyarlı olunmalıdır.

Üretim ve ticaret hayatındaki dengelerin sarsılması, tahrip edilmesi yerine; demokrasinin ve yasaların sınırları içinde hareket edilmesinin ülkemiz için yararlı olacağını düşünüyorum." AA

Konut kredilerinde faiz oranı 18 ayın en düşüğüne geriledi



BANKALARCA açılan konut kredilerinde uygulanan ortalama faiz oranı 21 Mart haftasında yüzde 39,25 ile 18 ayın en düşüğüne geriledi.

Ekonomi yönetimi tarafından 1,5 yıldır uygulanan deflasyon programının çıktılarını verilerle yansırken, Haziran 2024'te yüzde 71,6'ya yükselen enflasyon şubatta yüzde 39,05'e kadar düştü.

Bu düşüşün ardından harekete geçen Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), son Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 250 baz puan düşürerek yüzde 42,50'ye çekti. Böylece son iki toplantıda 500 baz puan indirmeye gidilmiş oldu.

TCMB tarafından yapılan indirimler bankalarca sunulan

konut kredilerinin faiz oranlarına da yansdı.

Merkez Bankası verilerine göre, bankalarca açılan konut kredilerinde uygulanan ortalama faiz oranı 21 Mart haftasında yüzde 39,25'e düşerken, bu rakam 18 ayın en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti.

Bundan önceki düşük rakam 8 Eylül 2023'te yüzde 38,85 şeklindeydi. En yüksek

oran ise 5 Nisan 2024 haftasında yüzde 45,14 olmuştu.

AYLIK FAİZ ORANI YÜZDE 3'ÜN ALTINA GERİLEDİ

Birkaç ay öncesine kadar

bankalarda en düşük konut kredisi faiz oranı yüzde 3,05 iken bu rakam yüzde 2,59'a kadar geriledi.

Böylece 10 yıl vadeli 1 milyon liralık kredi için aylık öde-

nen rakam 31 bin 352 liradan 27 bin 163 liraya düşmüş oldu.

Toplam ödenen tutar ise 502 bin lira düşüşle 3 milyon 260 bin liraya geriledi. AA



Bir avuç atıştırmalık, beyne iyi geliyor

NÖROLOG Nigar Ahmadova, beyin sağlığını korumada, hafızayı ve konsantrasyonu güçlendirmede, zihinsel fonksiyonların gelişmesini desteklemede beslenmenin önemine, kuruyemişlerin beyin üzerindeki olumlu etkisine dikkat çekti. Uzm. Dr. Ahmadova, "Badem, ceviz, kabak çekirdeği, fındık, kaju, Antep fıstığı hem sevilen hem yararları saymakla bitmeyen kuruyemişler. Gün içinde bir avuç bu atıştırmalıklardan tüketerek beyin sağlığını destekleyebilir, odaklanmanızı güçlendirebilirsiniz" dedi, önerdiği 6 kuruyemişin özelliklerini anlattı.

Nöroloji Uzmanı Dr. Nigar Ahmadova, beyin vücudun en önemli organlarından biri olduğunu vurgularken, beyin sağlığını olumsuz etkileyecek beslenme modelinden uzak durulması gerektiğini söyledi. Beyin sağlığı için omega-3 yağ asidinden zengin sarımsak, hamsi, somon, palamut



gibi yağlı balıkları, antioksidan ve c vitamininden zengin pazı, Ispanak, marul, roka, brokoli gibi sebzeleri, limon, portakal, mandalina gibi narenciyeleri, bitter çikolatanın, yumurtanın, yeşil çayın, kuruyemişlerin tüketilmesini önerdiklerini belir-

ten Uzm. Dr. Ahmadova, şöyle konuştu:

"Bu kuruyemişleri tüketin ancak endüstriyel halinden, rafine şeker içeren, kızarmış, işlenmiş, yüksek sodyumlu olanlarından kaçınmıyoruz. Beslenme kadar önemli üç

şey daha var. Bunlardan birincisi günde 7 saatlik uyku. Yeterli süre ve kalitede uyumak beynimizin kendini temizlemesi için gereklidir. İkincisi ise beynimizin kapasitesini korumak için her gün yeni bir şey öğrenmeyi sürdürmemizdir.

Beynimizi yeni bilgilerle doldurmadığımız takdirde onu ölüme terk etmeye başlamışız demektir. Üçüncüsü ise düzenli yürüyüş yapmaktır."

BEYİN SAĞLIĞINDA KURUYEMİŞLERİN YERİ

Nörolog Ahmadova, vitamin ve mineral zengini kuruyemişlerin öğrenme ile hafıza fonksiyonlarını desteklediğini, beyin sağlığı üzerinde olumlu etkileri olduğunu vurguladı, şu bilgileri verdi:

"Hiç şüphesiz ki görünümü ile beyne andıran ceviz, omega-3 yağ asitleri bakımından zengin olan kuruyemişlerin başında gelir, antioksidandır. Beyin sağlığını korurken, hafızayı güçlendirici etkisi vardır. Kabak çekirdeği magnezyum, çinko, bakır ve demir gibi vitamin ve mineral zenginidir.

Uyku kalitesini artırır. Bu da beyin dinlenmesi, temizlenmesi için önemlidir. Besin içeriği zengin bir başka kuruyemiş kaju'dur. Magnez-

yum, potasyum, B vitaminleri, demir, çinko ve sağlıklı yağlar açısından zengindir. Beyin sağlığına iyi gelir, hafızayı güçlendirmeye yardımcı olur ancak alerjendir, yüksek kalorilidir. Dikkatli tüketilmelidir. Magnezyum ve triptofan içeren badem kalp sağlığını destekleyen bir kuruyemiştir. Bağışıklık sistemini güçlendirir. Uykuya dalmayı kolaylaştırır, uyku kalitesini artırır.

Bu da beyin sağlığının korunmasını sağlar. Potasyum, magnezyum, B6, E ve K vitaminlerinden zengin, antioksidan bir kuruyemiştir. Antep fıstığı bağışıklık sistemini, beyin fonksiyonu ve gelişimini desteklerken, kas ve sinir fonksiyonlarını iyileştirir. Beyin sağlığı için gerekli olan selenyum mineralini içeren fındık omega-3 yağ asitleri ve antioksidan açısından zengindir. Beynin zihinsel fonksiyonlarını iyileştirmesi açısından önemlidir, aşırıya kaçmadan tüketilmelidir. **İHA**

Uzmanından kanser riskini azaltacak tavsiyeler



KANSER riskini azaltmak için yapılması gerekenlere dikkat çeken Uzmanı Dr. Şaban Seçmeler, "Sigarasız, alkolsüz bir hayat benimsenmelidir. Obezitenin önüne geçmek için hareketsiz yaşamdan uzak durulmalıdır. Düzenli ve sağlıklı beslenmek önemlidir. Düzenli egzersiz yapmak yaşam tarzı olarak kabul edilmelidir. Tarama ve aşılama programları hakkında politikalar oluşturulmalı ve toplum bilinçlendirilmelidir" dedi.

Medikal Onkoloji Uzmanı Dr. Şaban Seçmeler, 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası nedeniyle açıklamalarda bulundu.

Kanserin toplum tarafından göz ardı edilmemesi gerektiğini söyleyen Uzm. Dr. Seçmeler, "Kanser, dünyada ve ülkemizde kalp damar hastalıklarından sonra en sık görülen ikinci ölüm sebebidir. Gelişen görüntüleme, tanı ve tedavi yöntemleriyle birlikte erken tanı oranı yükselip tamamıyla sağlığına kavuşan hasta sayısı artsa da; hayatımızın birçok noktasında halen kansere sebep olan etkenlere temas edilmesi nedeniyle kanser oranı da artmaya devam etmektedir" diye

konuştu.

"DÜNYADA YILDA 19 MİLYON KİŞİ KANSER TANISI ALMAKTADIR"

Dünyada yılda yaklaşık 19 milyon kişinin kanser tanısı aldığı, 10 milyona yakın hastanın ise kanser nedeniyle hayatını kaybettiğine işaret eden Uzm. Dr. Seçmeler, "En sık görülen kanserler arasında akciğer, meme, prostat, kolorektal kanserler, mide ve karaciğer kanserleri başı çekmektedir.

Ülkemizde ise yıllık yaklaşık 24 bin hastanın yeni tanı aldığı, kanser oranının erkeklerde kadınlara oranla daha fazla olduğunu görmekteyiz. Erkeklerde ilk üç sırayı akciğer, prostat ve kolorektal kanserler oluştururken; kadınlarda meme, tiroit ve kolorektal kanserler ilk üçte yer almaktadır. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de en fazla ölüme sebep olan kanser türü akciğer kanseridir.

Ülkemizde yılda yaklaşık 130 bin kişi kanser nedeniyle hayatını kaybetmektedir. 2040 yılına gelindiğinde kanser oranının dünyada ve ülkemizde yaklaşık 1,5 katına çıkacağı

tahmin edilmektedir" şeklinde konuştu.

"GENETİK FAKTÖRLER NEDEN OLMAKTADIR"

Kanserin oluşmasında çevresel faktörlerin genetik faktörlerden daha fazla oranda rol oynadığını söyleyen Uzm. Dr. Seçmeler, "Özellikle meme, endometriyum ve over, prostat, kolon, pankreas ve mide kanserleri gibi kanser türlerinde genetik mutasyonların fazlaca rol aldığı görülmektedir. Çevresel etmenler incelendiğinde ise sigara ve tütün ürünleri, obezite, enfeksiyonlar, alkol, ultraviyole ışınları, sedanter (hareketsiz) yaşam tarzı, hazır ve işlenmiş gıdalardan zengin beslenme, çevre kirliliği gibi birçok faktör kanserin gelişmesinde ve artmasına rol almaktadır" dedi.

"OBEZİTE, KANSERİ TETİKLİYOR"

Uzm. Dr. Seçmeler, "Günümüzün önemli problemlerinden obezite, birçok hastalıkta olduğu gibi bazı kanser türlerinin gelişmesinde de rol oynamaktadır. Bunlar arasında meme, endometriyum, kolorektal kanserler, böbrek, safra kesesi ve pankreas kanseri yer almaktadır. Obezitenin önlenmesi ve azaltılması, sedanter yaşam tarzının önüne geçilmesi ve düzenli egzersiz, bazı kanser türlerinin azalmasına katkı sağlayacaktır.

Özellikle sindirim sistemi incelendiğinde hazır ve işlenmiş gıdaların, ateşle biberin temas etmiş kırmızı etin tüketimi, liften, sebze ve meyveden fakir beslenme, sedanter yaşam tarzının bu grupta kanser gelişiminde rol oynadığı görülmektedir" açıklamasında bulundu.

Kanser tanı ve tedavisinde

en önemli faktörün kansere yakanmamak veya kanseri erken yakalamak olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Seçmeler, "Genetik faktörlerin birçoğu değiştirilemez kanser gelişiminde rol oynayan çevresel faktörlerin hayatımızdan çıkarılması, birçok kanser türünün azalmasına rol oynayacaktır. Özellikle, akdeniz diyeti tarzında liften, sebze ve meyveden zengin beslenme, düzenli egzersiz, sedanter yaşam tarzının bırakılması, obezitenin önlenmesi gibi faktörler kanserin çevresel etmenlerinin önüne geçebilir" dedi.

"HANGİ KANSERDE, HANGİ TARAMA YÖNTEMİ YAPILMALI?"

Kanserin erken tanısı ve tarama programları hakkında toplumun bilinçlenmesi ve bu programlara dâhil olmasının önemli olduğunu altını çizen Uzm. Dr. Seçmeler, "Özellikle kadınlarda en sık görülen meme kanseri için 40 yaşından itibaren 1-2 yılda bir mamografi ve ultrasonografi ile tarama yapılması, akciğer kanseri için özellikle sigara kullanıcılarında ve kullanım hikâyesi 10 yıldan uzun olanlarda düşük doz akciğer tomografisi ile akciğerlerin değerlendirilmesi, kolon kanseri için herhangi bir şikâyet olmasa bile 45-50 yaş sonrası kolonoskopi ile tarama yapılması ve kolonoskopi sonucuna göre bir sonraki tarama süresinin belirlenmesi, cinsel aktif çağdaki kadınlar için smear testi ile HPV ve serviks kanseri taraması, 60-65 yaş sonrasında PSA değeri ölçümü ile prostat kanseri taraması gibi tarama programları kadın ve erkeklerde birçok kanserin erken yakalanıp hızlıca tedavi edilmesini sağlayacaktır" şeklinde ko-

nuşt.

Tedavi seçeneklerinden bahseden Uzm. Dr. Seçmeler, şu bilgileri paylaştı: "Özellikle son yıllardaki gelişmelerle birçok kanser türünde tamamıyla kür sağlanabiliyor. Kanserin birçok türünde kür sağlanamasa dahi hastalığın kontrol altına alınabileceği ve kronik bir hastalık gibi yönetilebileceğini söyleyebiliriz.

Kanserde önceleri sadece cerrahi tedavi söz konusu olup hastalıklar hızlıca nüks ederken, günümüzde ameliyat sonrası tedaviler, ameliyat öncesi tedaviler ve herhangi bir operasyon gerçekleşmeden sadece kemoterapi, radyoterapi, hedefe yönelik akıllı ilaçlar, immünoterapi gibi tedavilerle birlikte hastalığın nüks olasılığı ve kanser nedeniyle ölüm oranı azaltılmaktadır. Yaşam süresinin arttığı gözlenmektedir."

"HASTALIĞIN EVRESİNE GÖRE TEDAVİ UYGULANMALI"

Kanser tanısı alan hastada en önemli durumun hastalığın evresine, özelliklerine, karakterine en uygun tedavinin belirlenip bir yol haritasının çizilmesi olduğunu belirten Uzm. Dr. Seçmeler, "Kimi hastada hızlıca

cerrahi bir tedavi fayda sağlayabilirken, kimi hastada tanıyı alır almaz başlayacağı kemoterapi ya da radyoterapi ya da yeni nesil bir akıllı ilaç veya immünoterapi hastalığın sürecinin yönetimi için en uygun seçenektir. Tedavinin kararının multidisipliner konsey ortamında verilmesi en doğru karar olacaktır" ifadelerini kullandı.

"KANSER RİSKİNİ AZALTMAK İÇİN ÖNERİLER"

Kanser riskini azaltmak için yapılması gerekenlere değinen Uzm. Dr. Seçmeler, şu önerilerde bulundu: "Sigarasız, alkolsüz bir hayat benimsenmelidir. Obezitenin önüne geçmek için hareketsiz yaşamdan uzak durulmalıdır. Düzenli ve sağlıklı beslenmek önemlidir. Düzenli egzersiz yapmak yaşam tarzı olarak kabul edilmelidir. Tarama ve aşılama programları hakkında politikalar oluşturulmalıdır. Toplum kanser tanısı aldıktan sonra karamsarlığa kapılmadan, kanseri yenilen birçok kanser hastası olduğunu bilerek hastalıkla mücadele etme ve bilimsel veriler ışığında en doğru tedavi almak konusunda bilinçlendirilmelidir" dedi. **İHA**



Uzmanından ilkbaharda beslenme önerileri

DIYETİSYEN Sümeyye Korkmaz, ilkbahar döneminde sağlıklı beslenmenin önemine dair açıklamalarda bulundu. Mevsim geçişlerinde bağışıklık sistemini güçlendirmenin ge-

rekliliğine dikkat çeken Korkmaz, özellikle su tüketiminin kritik bir faktör olduğunu belirtti.

Diyetisyen Korkmaz, suyun vücudun tüm sistemle-

rini çalıştıran temel bir faktör olduğunu vurgulayarak, "Öncelikle günlük su tüketimimizi yeterli seviyede tutmalıyız. Bunun ardından, su içeriği yüksek besinleri beslenmimize dahil etmeliyiz.

Kırmızı meyve ve sebzeler, maydanoz, yeşillikler, limon ve enginar gibi besinler bağışıklık sistemimizi destekleyici özelliklere sahiptir" dedi.

"BAHARATLARDAN FAYDALANALIM"

Beslenmede baharatların da önemli bir yere sahip olduğunu belirten Korkmaz, "Bağışıklık sistemini güçlendiren antioksidan ve anti-inflamatuar özellikleri bulunan baharatları yemeklerimizde, çorbalarımıza ve süt ürünlerine ekleyerek daha sağlıklı bir beslenme düzeni oluşturabili-

riz" ifadelerini kullandı.

Protein tüketiminin önemine değinen Korkmaz, hem bitkisel hem de hayvansal protein kaynaklarının dengeli bir şekilde alınması gerektiğini belirtti. "Hayvansal protein tüketirken tavuğun ve balığın derisini ayırmak daha sağlıklı bir seçenek olacaktır.

Bitkisel protein kaynakları olarak kuru baklagilleri öneriyorum. Dengeli beslenmek adına, kilo başına ortalama bir gram protein alınması dikkat edilmelidir" şeklinde konuştu.

Karbonhidrat tercihlerinde tam tahıllı besinlerin öncelikli olması gerektiğini ifade eden Korkmaz, "Tam tahıllı unlardan yapılan hamur işleri ve kuru baklagiller, kompleks karbonhidratlar grubuna girer ve uzun süre tok kalmayı sağlar.



Beyaz un, patates, pirinç ve makarna gibi basit karbonhidratların tüketimini ise sınırlandırmak daha sağlıklı olacaktır" dedi.

Beslenmenin yanı sıra hareketli bir yaşam tarzının da önemli olduğuna dikkat çeken Korkmaz, "Ortalama haftada

en az üç gün, 45-50 dakikalık egzersiz yapmak sağlık açısından faydalıdır.

Sürdürülebilir bir alışkanlık kazanmak adına, kişilerin sevdikleri ve uzun vadede devam ettirebilecekleri egzersiz türlerini seçmeleri daha sağlıklı olacaktır" dedi. **İHA**





Keçiöregücü maçının biletleri satışa çıktı

MANISA Futbol Kulübü'nün, Trendyol 1. Lig'in 32. haftasında konuk edeceği Ankara Keçiöregücü maçının biletleri satışa sunuldu.

Trendyol 1. Lig 32. hafta mücadelesinde Manisa Futbol Kulübü, 5 Nisan Cumartesi günü saat 13.30'da Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiöregücü'nü konuk edecek. Karşılaşmanın biletleri www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması üzerinden satışa çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek.

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFIARLARA MÜJDE

Kadın ve 18 yaş altı tüm futbolseverler, Manisa FK'nın iç saha maçlarını ücretsiz izleyebilecek. Maçları tribünden takip etmek isteyen kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı sahibi olması zorunlu.

Passolig kartı olmayan kadın ve 18 yaş altı taraftarların Passolig kartı alması, kart sahibi olan taraftarların ise Passolig kartlarının vizelerini yenilemesi gerektiği hatırlatıldı. Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, ücretsiz biletlerini maç günü Passolig gişelerinden tanımlayabilecek. Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kapalı Alt Tribün: 30 TL, Misafir Tribünü: 39 TL. **Spor Servisi**

Manisa FK'da Keçiören mesaisi



MANISA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 32. hafta mücadelesinde sahasında konuk edeceği Ankara Keçiöregücü maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 32. hafta mücadelesinde sahasında Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiöregücü'nü ağırlayacak. Manisa ekibi, 5 Nisan Cumartesi günü saat 13.30'da Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak maçın hazırlıklarına devam etti.

Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde gerçekleşen antrenman ısınma hareketleriyle başladı. Antrenman dar alan oyunlarının ardından taktik çalışmayla sona erdi. Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla Keçiöregücü maçının hazırlıklarını sürdürecektir. **Spor Servisi**



MANISAYI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!

